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GRUPPO DI LAVORO

Ufficio tecnico comunale Provincia di Modena
Responsabile: Adriana Barbieri Servizio Urbanistica e S.I.T.
Collaboratori: Silvia Foresti Responsabile: Antonella Manicardi
Collaboratori:
Corrado Ugoletti, Amelio Fraulini,
Barbara Mengoli

MICROZONAZIONE SISMICA

Studio geologico CENTROGEO
Progetto: Gian Pietro Mazzetti
Collaboratori:

Stefano Gilli, Andrea Arbizzi,

Provincia di Modena

U.O0. Cartografia e

Sistema Informativo Territoriale:
Corrado Ugoletti

Mauro Mazzetti

Studio realizzato con il contributo di cui all'OPCM 3907/2010. Coordinamento della
Regione Emilia-Romagna - Servizio Geologico, Sismico e dei Suoli: Luca Martelli
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VOCI DI LEGENDA

TETTO PRIMO ORIZZONTE LITOTECNICO A PRONUNCIATO CONTRASTO DI IMPEDENZA - VS350

RO1| stendimento geofisico tipo Re.Mi.

/20 7 | Profondita tetto unita litotecnica con Vs = 350 m/sec

656000

657000

658000

659000

660000

LIMITI AMMINISTRATIVI

-+-+-+-+-- Limite di Regione ++ttt  Limite di Provincia Limite di Comune




